Datablad/FDV

Produktnavn
El nummer
Produkttype
GTIN

ETIM-klasse

Presskjgtehylse Cu 70mm?2 DIN
2050456

DSV70

7070701221502

EC001059

PRODUKTBESKRIVELSE

Kobber skjgtehylse produsert iht. DIN 46267 T1 - DSV-serie fra Cimco
DSV-serien er produsert av kobber som er fortinnet og designet for hgy elektrisk lederevne og mekanisk styrke.

Alle skjgtehylsene er merket med produsentens navn og kabeltverrsnitt.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

56 mm
16,5 mm
16,5 mm

56,529

Tekniske spesifikasjoner - Kontaktmateriell

Total lengde
Utvendig diameter
Innvendig diameter
Materiale

Standard
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57 mm

16,5 mm

1,5 mm
fortinnet kobber

din 46267, din en 13600, iec 228
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Datablad/FDV

Kabelinformasjon

Kobber flertradet 70 mm?2
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